

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MCH - HSB ApS

Præstebrovej 15

4300 Holbæk

CVR-nr. 39 98 19 98

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/06 2024

Morten Casper Henriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MCH - HSB ApS
Præstebrovej 15
4300 Holbæk

CVR-nr.: 39 98 19 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Holbæk

Direktion

Morten Casper Henriksen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 195.346, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 63.677.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		948.646	962.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(328.229)</u>	<u>(328.229)</u>
Resultat før finansielle poster		620.417	633.889
Finansielle indtægter		0	35.098
Finansielle omkostninger		<u>(850.566)</u>	<u>(508.046)</u>
Resultat før skat		(230.149)	160.941
Skat af årets resultat	1	<u>34.803</u>	<u>(35.392)</u>
Årets resultat		<u>(195.346)</u>	<u>125.549</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(195.346)</u>	<u>125.549</u>
		<u>(195.346)</u>	<u>125.549</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	16.015.313	16.343.542
Materielle anlægsaktiver		<u>16.015.313</u>	<u>16.343.542</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.015.313</u>	<u>16.343.542</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		51.770	0
Tilgodehavender		<u>51.770</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>66.142</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>117.912</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>16.133.225</u>	<u>16.343.542</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		13.677	209.023
Egenkapital		63.677	259.023
Hensættelse til udskudt skat		17.212	245
Hensatte forpligtelser i alt		17.212	245
Banker		2.150.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		10.607.711	0
Andre kreditinstitutter		0	12.525.000
Deposita		231.840	231.840
Langfristede gældsforpligtelser	3	12.989.551	12.756.840
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	382.289	900.000
Banker		0	10.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.547.575	2.200.353
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	46.552
Anden gæld		124.921	162.340
Kortfristede gældsforpligtelser		3.062.785	3.327.434
Gældsforpligtelser i alt		16.052.336	16.084.274
Passiver i alt		16.133.225	16.343.542
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	209.023	259.023
Årets resultat	0	(195.346)	(195.346)
Egenkapital 31. december 2023	50.000	13.677	63.677

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(51.770)	46.552
Årets udskudte skat	16.967	(11.160)
	(34.803)	35.392

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2023	17.193.705
Kostpris 31. december 2023	17.193.705
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0
Årets afskrivninger	1.178.392
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	1.178.392
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	16.015.313

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december	næste år	efter 5 år
	2023	2023		
Banker	0	2.150.000	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	0	10.990.000	382.289	8.964.620
Andre kreditinstitutter	13.425.000	0	0	0
Deposita	231.840	231.840	0	0
	13.656.840	13.371.840	382.289	8.964.620

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MCH Holding A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 10.999, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 16.015.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 2.150, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 16.015.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for MCH Holding A/S, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.